
DIÁRIO OFICIAL
PUBLICADO EM: 10/04/2024
EDIÇÃO: 067/2024

DECRETO Nº 152/24

DECRETO Nº 152, DE 10 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre a designação interina de servidora para responder pelo Cargo em
Comissão de Secretário Municipal de Educação, na forma que especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VALPARAÍSO DE GOIÁS, Estado de Goiás, no uso
das competências que lhe são conferidas no art. 69, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica designada interinamente a servidora NATÁSSIA ANTUNES GADÊLHA,
matrícula 55.781, servidora do quadro de pessoal efetivo, ocupante do Cargo em
Comissão de Chefe de Gabinete, da Secretaria Municipal de Educação, para responder
pelo Cargo em Comissão de Secretário Municipal de Educação DAS-1.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Valparaíso de Goiás, 10 de abril de 2024.

PÁBIO CORREIA LOPES
Prefeito

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


